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MC Brno-Vinohrady-registr smluv (Méstska ¢ast Brno-Vinohrady)
(ebayrd2)

drgelova@vinohrady.brno.cz

Statutarni mésto Brno

44992785

ebayrd2

Statutarni mésto Brno, Dominikanské nameésti 196/1, 60200 Brno
Neurceno

Platce

Oprava betonovych kontejnerovych statni v MC Brno - vinohrady, k.u.
Zidenice, zpevnéni ploch pro umisténi nadob na vytfidéné slozky
komunalniho odpadu (VSKO) v M.C Brno - Vinohrady, k.u. Zidenice

08.09.2023
1923100366

721 300,00 CZK
872 774,00 CZK



Nazev: SALORA s.r.0.

ICO: 25317491

Datova schranka:

Adresa: Jilemnického 867/16, 61400 Brno
Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / ptijemce: Prijemce

Pravni forma Pravnicka osoba
Prilohy:
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